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432
Annaberg-Buchholz - Geyer - Ehrenfriedersdorf - Thum

Fahrplan 2017/18
Gültig ab 10.12.2017

MONTAG - FREITAG ohne FeiertageRVE
Fahrtnummer

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

Annaberg-Buchholz, Busbahnhof
Annaberg-Buchholz, Feldschlößchen
Annaberg-Buchholz, Erzgebirgsklinikum
Wiesa, Abzweig Wiesa
Schönfeld, Zschopautal
Tannenberg, Ost
Tannenberg, Mitte  an

Tannenberg, Mitte  ab
Tannenberg, Schlettauer Str
Hermannsdorf, Talmühle
Dörfel, Dorfstr
Hermannsdorf, Talmühle
Hermannsdorf, Arztpraxis
Hermannsdorf, Feuerwehrdepot
Hermannsdorf, Wendeschleife
Hermannsdorf, Feuerwehrdepot
Hermannsdorf, Arztpraxis
Hermannsdorf, Talmühle
Dörfel, Dorfstr
Hermannsdorf, Talmühle
Tannenberg, Mitte

Tannenberg, Freibad
Tannenberg, Siebenhöfen
Geyer, Busbahnhof  an

Geyer, Busbahnhof  ab
Geyer, Busbahnhof
Geyer, Gewerbegebiet
Ehrenfriedersdorf, Greifenbachmühle
Ehrenfriedersdorf, Mönchsbad
Ehrenfriedersdorf, Markt  an

Ehrenfriedersdorf, Markt  ab
Ehrenfriedersdorf, Kreyerbergsiedlung
Ehrenfriedersdorf, Waldschlößchen
Thum, Markt

1

5.15
5.16
5.18
5.20
5.21
5.24
5.26

5.26

5.28
5.30
5.33

5.33
5.34
5.36
5.38
5.40
5.43

5.44
5.45
5.46
5.48

3

6.40
6.41
6.43
6.45
6.46
6.49
6.51

6.51

6.53
6.55
6.58

6.58
6.59
7.01
7.03
7.05
7.08

7.09
7.10
7.11
7.13

5

7.17
7.19

7.19

7.21
7.23
7.26

7

8.00
8.01
8.03
8.05
8.06
8.09
8.11

8.11

8.13
8.15
8.18

8.18
8.19
8.21
8.23
8.25
8.28

9

9.00
9.01
9.03
9.05
9.06
9.09
9.11

9.11

9.13
9.15
9.18

9.18
9.19
9.21
9.23
9.25
9.28

11

10.00
10.01
10.03
10.05
10.06
10.09
10.11

10.11

10.13
10.15
10.18

13

11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.08

15

12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.09
12.11

12.11

12.13
12.15
12.18

12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.28

17

12.15
12.17
12.20
12.22
12.24
12.25
12.26
12.28

19

13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.39
13.41

13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55

13.58

13.59
14.01
14.03

14.03
14.04
14.06
14.08
14.10
14.13

14.14
14.15
14.16
14.18

21

13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.39
13.41

13.41
13.43
13.46

13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
14.01

14.03
14.05
14.08

14.08
14.09
14.11
14.13
14.15
14.18

25

14.40
14.41
14.43
14.45
14.46
14.49
14.51

14.51

14.53
14.55
14.58

14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.08

15.09
15.10
15.11
15.13

27

15.35
15.36
15.38
15.40
15.41
15.44
15.46

15.46
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00

16.04

16.06
16.08
16.11

16.11
16.12
16.14
16.16
16.18
16.21

29

16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.49
16.51

16.51

16.53
16.55
16.58

17.00
17.01
17.03
17.05
17.07
17.10

31

18.40
18.41
18.43
18.45
18.46
18.49
18.51

18.51

18.53
18.55
18.58

18.58
18.59
19.01
19.03
19.05
19.08

TZ

25,67
25,67
25,67
25
25
24
24

24
24
24,32
24,32
24,32
24
24
24
24
24
24,32
24,32
24,32
24

24
24
24

24
24
24
24
24
24

24
24
24
24

= an Schultagen = an Ferientagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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432
Thum - Ehrenfriedersdorf - Geyer - Annaberg-Buchholz

Fahrplan 2017/18
Gültig ab 10.12.2017

MONTAG - FREITAG ohne FeiertageRVE
Fahrtnummer

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

Thum, Markt
Ehrenfriedersdorf, Waldschlößchen
Ehrenfriedersdorf, Kreyerbergsiedlung
Ehrenfriedersdorf, Neumarkt  an

Ehrenfriedersdorf, Neumarkt  ab
Ehrenfriedersdorf, Mönchsbad
Ehrenfriedersdorf, Greifenbachmühle
Geyer, Gewerbegebiet
Geyer, Busbahnhof

Geyer, Busbahnhof
Tannenberg, Siebenhöfen
Tannenberg, Freibad
Tannenberg, Mitte

Tannenberg, Mitte
Tannenberg, Schlettauer Str
Hermannsdorf, Talmühle
Hermannsdorf, Arztpraxis
Hermannsdorf, Feuerwehrdepot
Hermannsdorf, Wendeschleife
Hermannsdorf, Feuerwehrdepot
Hermannsdorf, Arztpraxis
Hermannsdorf, Talmühle
Dörfel, Dorfstr
Hermannsdorf, Talmühle
Tannenberg, Mitte

Tannenberg, Ost
Tannenberg, Am Sauwald
Schönfeld, Zschopautal
Wiesa, Abzweig Wiesa
Annaberg-Buchholz, Erzgebirgsklinikum
Annaberg-Buchholz, RVE
Annaberg-Buchholz, Wolkensteiner Tor
Annaberg-Buchholz, Busbahnhof
Annaberg-Buchholz, Mariengasse

2

5.50
5.52
5.54

5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.09
6.13

6.16
6.17
6.18
6.20
6.22
6.24

6.25

4

6.25
6.27
6.29
6.31

6.33
6.34
6.36
6.38
6.41
6.43

6.44

8

6.20
6.22
6.23
6.24

6.25
6.28
6.30
6.33
6.35

6.36
6.38
6.40
6.42

6.44
6.45
6.47
6.49
6.52
6.54
6.56

6.58

6

6.20
6.22
6.23
6.24

6.25
6.28
6.30
6.33
6.35

6.36
6.38
6.40
6.42

6.44
6.45
6.47
6.49
6.52
6.54

6.55

10

7.20
7.22
7.23
7.24

7.25
7.28
7.30
7.33
7.35

7.36
7.38
7.40

7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.58
8.03

8.06
8.07
8.09
8.10
8.13
8.15

8.16

12

10.25
10.27
10.29
10.31

10.33
10.34
10.36
10.38
10.41
10.43

10.44

14

11.40
11.42
11.44

11.46

16

12.40
12.42
12.44

12.46

18

12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.48
12.53

20

12.50
12.53
12.55
12.58
13.00

13.01
13.03
13.05
13.07

13.09
13.10
13.12
13.14
13.17
13.19

13.20

22

13.20
13.22
13.23
13.24

13.25
13.28
13.30
13.33
13.35

26

13.55
13.58
14.00
14.03
14.05

14.06
14.08
14.10
14.12

14.14
14.15
14.17
14.19
14.22
14.24

14.25

28

14.25
14.27
14.28
14.29

14.30
14.33
14.35
14.38
14.40

14.45
14.47
14.49
14.51

14.53
14.54
14.56
14.58
15.01
15.03

15.04

30

15.15
15.17
15.18
15.19

15.20
15.23
15.25
15.28
15.30

15.31
15.33
15.35
15.37

15.39
15.40
15.42
15.44
15.47
15.49

15.50

32

17.05
17.08
17.10
17.13
17.15

17.16
17.18
17.20

17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.39

17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50

17.51

34

19.15
19.18
19.20
19.23
19.25

TZ

24
24
24
24

24
24
24
24
24

24
24
24
24

24
24
24,32
24
24
24
24
24
24,32
24,32
24,32
24

24
24
25
25
25,67
25,67
25,67
25,67
25,67

= an Schultagen = an Ferientagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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